
Veranstalter: AMI Promarketing Agentur-Holding GmbH

KRONE Kitzhornchallenge

Datum: Donnerstag, 06. Juli 2017

Distanz 7,6 km Ergebnisliste: Krone Kitzhornchallenge - Gesamt Damen
Schnitt 5:36 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PRIELING Nadja2601. 1981 AUT 42:31,44BikeZeit by Stephan MattersbergerAllg. Klasse  

EXENBERGER Ulli712. 1973 AUT 44:56,87Smaragdbiker BrambergA-Klasse w [+2:25,43]

HABERSATTER Barbara4473. 1991 AUT 47:36,44Team Physio 1.0 powered by RadspoAllg. Klasse [+5:05,00]

STREITBERGER Gertraud3374. 1970 AUT 53:06,36Bigtime MaishofenA-Klasse w [+10:34,92]

GRUBER Anna1045. 1989 AUT 53:19,93WaitzendorfAllg. Klasse [+10:48,49]

BARTH Michaela146. 1972 AUT 54:52,55Landleben Radteam Arbö SalzburgA-Klasse w [+12:21,11]

MAYER Sabine2297. 1985 GER 55:41,15RSV PettingAllg. Klasse [+13:09,71]

LANDEGGER Michaela2028. 1979 AUT 55:55,81Maschinen FeyersingerAllg. Klasse [+13:24,37]

RAUP Doris2689. 1966 AUT 56:25,06Trachten Wichtlstube LambachB-Klasse w [+13:53,62]

BRENDT Christine3310. 1970 AUT 57:25,81URC Raika HainfeldA-Klasse w [+14:54,37]

STUBNER Brigitte34611. 1969 AUT 58:02,31RC-ObusA-Klasse w [+15:30,87]

BÜNDGEN Stefanie3912. 1983 AUT 59:45,47Team PhysioparkAllg. Klasse [+17:14,03]

STEINWIDDER Sabine33113. 1978 AUT 1:03:39,05Women on WheelsAllg. Klasse [+21:07,61]

HAGER Michaela11414. 1964 AUT 1:04:01,68Ried im TraunkreisB-Klasse w [+21:30,24]

CABALKA Jitka4015. 1975 CZE 1:05:22,67KAMZIK CZA-Klasse w [+22:51,23]

POLAKOVA Nadezda25916. 1978 CZE 1:07:42,34Ironteam Eferding Cell ActiveAllg. Klasse [+25:10,90]

FRISCHAUF Claudia8817. 1967 AUT 1:08:09,53PflachB-Klasse w [+25:38,09]

RINGHOFER Marlene28118. 1987 AUT 1:10:11,87WienAllg. Klasse [+27:40,43]

AUER Margarete44419. 1968 AUT 1:10:45,17RC ASVÖ Volksbank BIrkfeldA-Klasse w [+28:13,73]

HANDL Monika11620. 1961 AUT 1:13:33,28USK MaishofenB-Klasse w [+31:01,84]

ERLACHER Elfi6821. 1962 GER 1:15:47,82Örlis Racing TeamB-Klasse w [+33:16,38]

HANDL Sieglinde11722. 1961 AUT 1:24:42,91USK MaishofenB-Klasse w [+42:11,47]

EIBL Edith6223. 1962 AUT 1:32:43,43A-P BikersB-Klasse w [+50:11,99]

NESTELBERGER Gertraud23924. 1949 AUT 1:32:48,89St. PöltenC-Klasse w [+50:17,45]

Nicht in der Wertung:

ECKER Sabine57 1968 AUT DNFURC Raika HainfeldA-Klasse w

Anzahl der Starter: 25
Ausgeschiedene Läufer: 1
Nicht am Start: 7

Distanz 7,6 km Ergebnisliste: Krone Kitzhornchallenge - Gesamt Herren
Schnitt 4:20 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

THANNER Stefan3481. 1992 AUT 32:54,83UNION Raiffeisen Radteam TirolAllg. Klasse  

LACHINGER Wolfgang2012. 1969 AUT 33:18,14Bikeworx Giant LedvolutionA-Klasse m [+0:23,31]

STADLER Tobias3243. 1993 GER 33:38,05Team Melasan SportunionAllg. Klasse [+0:43,22]

HERTLEIN Markus1314. 1992 AUT 34:23,87Team ESIN-CYCLINGAllg. Klasse [+1:29,04]

DANKLMAIER Michael4465. 1991 AUT 34:54,97Team Physio 1.0 powered by RadspoAllg. Klasse [+2:00,14]

NAGILLER Thomas2386. 1987 AUT 35:17,45RC Raiffeisen Region HallAllg. Klasse [+2:22,62]

BAUER Andreas177. 1973 AUT 35:28,53Bike-Team-GinnerA-Klasse m [+2:33,70]

BARTHOLOME Thomas158. 1969 GER 35:57,04haberich cycling crewA-Klasse m [+3:02,21]

KOIDL Christian4589. 1990 AUT 36:29,78Landhaus KrallAllg. Klasse [+3:34,95]

STREITWIESER Robert34010. 1991 AUT 36:55,01Velo ManksAllg. Klasse [+4:00,18]

FUCHS Andreas9011. 1971 AUT 37:18,01Union Compedal AsslingA-Klasse m [+4:23,18]

HORNER Bernhard15212. 1963 AUT 37:27,07RC AltenmarktB-Klasse m [+4:32,24]

HASENÖHRL Philip12013. 1995 AUT 37:28,19Team ESIN-CYCLINGAllg. Klasse [+4:33,36]

MAIRHOFER Thomas22414. 1971 AUT 37:31,18Team Melasan SportunionA-Klasse m [+4:36,35]

WOISETSCHLÄGER Reini39115. 1968 AUT 37:33,65Team PenhabA-Klasse m [+4:38,82]

FETTER Heimo8016. 1973 AUT 37:39,51Stadtwerke Bruck/MurA-Klasse m [+4:44,68]

HOFER Reinhard14417. 1979 AUT 37:54,40crossthealps.atAllg. Klasse [+4:59,57]

LINDNER Paul21718. 1963 AUT 38:15,54Bike Friends SalzburgB-Klasse m [+5:20,71]

HÖCK Martin14119. 1983 AUT 38:19,47brl lavanttalAllg. Klasse [+5:24,64]
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BRIELER Patrick3520. 1982 AUT 38:30,57URC MariazellAllg. Klasse [+5:35,74]

LACHINGER Andreas20021. 1971 AUT 39:05,66Bikeworx LEDvolution GIANTA-Klasse m [+6:10,83]

STREIBL Yannik33522. 1992 AUT 39:15,36Velo ManksAllg. Klasse [+6:20,53]

SCHINWALD Franz29823. 1973 AUT 39:15,76LochenA-Klasse m [+6:20,93]

GRÜNDHAMMER Hannes10724. 1987 AUT 39:23,01Eldorado Bike TeamAllg. Klasse [+6:28,18]

KOPPER Raphael18725. 1996 AUT 39:50,75Team Haderer SportsAllg. Klasse [+6:55,92]

PIETZKO Christian25326. 1972 AUT 39:52,23biotraining.atA-Klasse m [+6:57,40]

BERANEK Martin2327. 1974 AUT 40:14,55Ironteam Eferding Cell ActiveA-Klasse m [+7:19,72]

ELMER Günter6528. 1964 AUT 40:38,91bikeworx LEDvolution GIANTB-Klasse m [+7:44,08]

TROFEIT Karl35829. 1973 AUT 40:48,99nora racing teamA-Klasse m [+7:54,16]

FARBO Alfio7530. 1979 AUT 41:04,31VICCAllg. Klasse [+8:09,48]

FANKHAUSER Günther7431. 1973 AUT 41:19,04Smaragdbiker SportPro BrambergA-Klasse m [+8:24,21]

SEKORA Wolfgang31932. 1968 AUT 41:20,20UNION XC-Club MühldorfA-Klasse m [+8:25,37]

REICHEL Christian26933. 1963 AUT 41:25,23Atus NiklasdorfB-Klasse m [+8:30,40]

BRUNTHALER Christoph3834. 1992 AUT 41:27,11Bike Team KaiserAllg. Klasse [+8:32,28]

RICHARDSON James27435. 1989 AUT 41:37,66Gesundheitwelt BürmoosAllg. Klasse [+8:42,83]

EMPL Bernhard6636. 1957 AUT 41:49,15Team SerlesC-Klasse m [+8:54,32]

FEYERSINGER Martin8137. 1988 AUT 41:53,59Maschinen FeyersingerAllg. Klasse [+8:58,76]

KRIVETZ Hannes19238. 1959 AUT 42:10,51UNION XC-Club MühldorfB-Klasse m [+9:15,68]

LEGER Wolfgang20939. 1977 AUT 42:13,06SV Gallneukirchen-WadlbeißerA-Klasse m [+9:18,23]

KAISER Jürgen16840. 1960 GER 42:13,14Veloclub LechhausenB-Klasse m [+9:18,31]

HÖRZER Hermann15541. 1961 AUT 42:23,29VasoldsbergB-Klasse m [+9:28,46]

KRALL Hanspeter45742. 1964 AUT 42:35,79Landhaus KrallB-Klasse m [+9:40,96]

KAISER Gottfried45443. 1964 AUT 42:41,51Seekirchen am WallerseeB-Klasse m [+9:46,68]

HAUSER Andreas12644. 1972 AUT 42:49,20Triathlonverein KitzbühelA-Klasse m [+9:54,37]

CAPELLARI Gregor4145. 1992 AUT 43:09,64KBHBAllg. Klasse [+10:14,81]

BERGER Jürgen44346. 1986 AUT 43:31,62MUDDY TEAM BIKERSAllg. Klasse [+10:36,79]

WERLBERGER Edi38147. 1964 AUT 43:33,16RU St. JohannB-Klasse m [+10:38,33]

SCHAUPP Konrad43848. 1969 AUT 43:43,17Altenmarkt bei St. GallenA-Klasse m [+10:48,34]

SCHNEEBERGER Klemens30349. 1962 AUT 43:45,28Sportunion PerchtoldsdorfB-Klasse m [+10:50,45]

MAIER Gotthard22350. 1973 AUT 44:00,31SteiralaufA-Klasse m [+11:05,48]

LEITENBACHER Christian21251. 1966 AUT 44:05,27RSV PettingB-Klasse m [+11:10,44]

STREITBERGER Josef33852. 1965 AUT 44:16,62HC-HARHAMB-Klasse m [+11:21,79]

DOFF Alois5053. 1963 GER 44:24,26SC AngerB-Klasse m [+11:29,43]

VIST Kristian Aleksander43454. 1999 NOR 44:29,22Radsport StangerAllg. Klasse [+11:34,39]

MAYRL Martin23155. 1967 AUT 44:38,96Radunion St.Johann/T.B-Klasse m [+11:44,13]

STÖLLIGNER Roland33356. 1989 AUT 44:41,42SlowridersAllg. Klasse [+11:46,59]

SCHERNTHANER Christopher29157. 1997 AUT 44:42,54Plussport SaalfeldenAllg. Klasse [+11:47,71]

SINNHUBER Markus32358. 1980 AUT 44:43,35MittersillAllg. Klasse [+11:48,52]

LEITNER Wilfried21559. 1968 AUT 44:47,71HC-DistelbergA-Klasse m [+11:52,88]

GRUBER Manfred10660. 1960 AUT 45:04,32WaitzendorfB-Klasse m [+12:09,49]

BAUER Josef1961. 1954 AUT 45:07,75RC Neukirchen am WaldeC-Klasse m [+12:12,92]

MAURACHER Christian22862. 1972 AUT 45:09,03kirchmair coachingA-Klasse m [+12:14,20]

AIGNER Franz163. 1969 AUT 45:09,23Smaragdbiker Sport Pro BrambergA-Klasse m [+12:14,40]

STÖLLINGER Martin33464. 1988 AUT 45:28,10KobenzAllg. Klasse [+12:33,27]

PFURTSCHELLER Stefan25265. 1972 AUT 45:47,73Sportverein Schlickeralm Stubai - SekA-Klasse m [+12:52,90]

DAVID Hermann4566. 1961 AUT 45:57,38NORA Racing Team NÖB-Klasse m [+13:02,55]

HIPFL Günter13767. 1973 AUT 46:08,64InnsbruckA-Klasse m [+13:13,81]

SCHWENDINGER Hans Peter31768. 1959 AUT 46:10,68Zollwache VorarlbergB-Klasse m [+13:15,85]

MITTEREGGER Jakob40569. 1971 AUT 46:15,87BIG Time SportA-Klasse m [+13:21,04]

LEITNER-HÖLZL Walter21670. 1971 AUT 46:35,60WestendorferA-Klasse m [+13:40,77]

PUTZ Andreas26371. 1965 AUT 46:36,41USV RußbachB-Klasse m [+13:41,58]

SCHAMBERGER Karl28772. 1954 AUT 46:41,49RitzlfuchserC-Klasse m [+13:46,66]

HUMMER Laurenz16073. 1966 AUT 46:46,70fahrradchecker.atB-Klasse m [+13:51,87]

DRAXL Werner5374. 1967 AUT 46:48,21Radteam-OberhofenB-Klasse m [+13:53,38]

PENIDE Antoine43775. 1987 FRA 47:02,65LT FerschnitzAllg. Klasse [+14:07,82]

FEGER Robert40676. 1972 AUT 47:04,03ScheffauA-Klasse m [+14:09,20]

TORRE Petar35277. 1972 AUT 47:06,58Soli DachauA-Klasse m [+14:11,75]

STEIGELE Christoph32778. 1985 AUT 47:10,78URC Raika HainfeldAllg. Klasse [+14:15,95]

FALSONE Giuseppe7379. 1983 AUT 47:15,70Radsport StangerAllg. Klasse [+14:20,87]

SCHUNCK-GONZALEZ Isidro31380. 1987 AUT 47:22,17PrienAllg. Klasse [+14:27,34]

KALTENBÖCK Helmut17081. 1963 AUT 47:48,20Sturm TraunB-Klasse m [+14:53,37]

NACHBAGAUER Johannes23782. 1967 AUT 47:52,24UNION XC-Club MühldorfB-Klasse m [+14:57,41]
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WENGER Walter38083. 1966 AUT 47:55,40sk-maishofenB-Klasse m [+15:00,57]

TREFFER Michael35684. 1985 AUT 48:00,89RC LadingAllg. Klasse [+15:06,06]

BELLINGER Anton2185. 1970 AUT 48:06,70FC WeißbierA-Klasse m [+15:11,87]

HOCHFILZER Thomas13986. 1981 AUT 48:08,05Maschinen FeyersingerAllg. Klasse [+15:13,22]

RUANE Kevin28487. 1977 AUT 48:08,79KitzbühelA-Klasse m [+15:13,96]

MIEDL Erwin23288. 1966 AUT 48:29,38VereinslosB-Klasse m [+15:34,55]

FEINER Erich7689. 1968 AUT 48:31,84LinzA-Klasse m [+15:37,01]

UCHANN Harald36090. 1966 AUT 48:34,32Naturfreunde MondseelandB-Klasse m [+15:39,49]

SCHETT Oliver29291. 1990 AUT 48:58,27Maria Alm am Steinernen MeerAllg. Klasse [+16:03,44]

HARTL Helmut11892. 1965 AUT 48:58,28Bike@Fun St. PeterB-Klasse m [+16:03,45]

TOTH Wolfram35393. 1967 AUT 49:09,30RLC-MÖRBISCH am SEEB-Klasse m [+16:14,47]

SCHOMERUS Gerhard30794. 1949 GER 49:14,90FlintsbachC-Klasse m [+16:20,07]

JANSEN Jeroen16695. 1967 AUT 49:15,30Swift - LeidenB-Klasse m [+16:20,47]

SIEBENHANDL Patrick32196. 1992 AUT 49:20,34SchwertbergAllg. Klasse [+16:25,51]

STEINKOGLER Helmut32997. 1957 AUT 49:27,83rsg lebringC-Klasse m [+16:33,00]

DRACH Günter5298. 1974 AUT 49:29,04Neuhofen an der KremsA-Klasse m [+16:34,21]

PIPP Martin25599. 1970 AUT 49:31,18AmpassA-Klasse m [+16:36,35]

KERSCHHOFER Felix175100. 1968 AUT 49:37,06SV SchauerbergA-Klasse m [+16:42,23]

GSCHIRR Klaus109101. 1960 AUT 49:37,95SV SchlickeralmB-Klasse m [+16:43,12]

HINTERSEER Hermann136102. 1961 AUT 49:39,53RC Martins Bikeshop UnkenB-Klasse m [+16:44,70]

KURZ Stefan199103. 1965 AUT 49:45,80Eiche MILSB-Klasse m [+16:50,97]

OBERREITER Thomas244104. 1981 AUT 49:47,14PregartenAllg. Klasse [+16:52,31]

WRIGHT James393105. 1974 GBR 49:53,74The Veronika Express (crew)A-Klasse m [+16:58,91]

WAGNER Holger369106. 1978 AUT 49:54,67Michis RadladenAllg. Klasse [+16:59,84]

REIFF Thomas350107. 1967 AUT 50:08,48cybercorpsB-Klasse m [+17:13,65]

BAMBACH Sascha12108. 1976 GER 50:12,78SaarlouisA-Klasse m [+17:17,95]

EITLER Gernot64109. 1966 AUT 50:17,23Bigtime MaishofenB-Klasse m [+17:22,40]

WÜRFLINGER Norbert394110. 1959 AUT 50:23,74LinzB-Klasse m [+17:28,91]

RONGE Matthias282111. 1985 AUT 50:35,14GrosshainAllg. Klasse [+17:40,31]

WEILLECHNER Gerald377112. 1967 AUT 50:38,68----B-Klasse m [+17:43,85]

ZEHENTMAYR Gerhard398113. 1963 AUT 50:41,063 Team SaalfeldenB-Klasse m [+17:46,23]

BAISCHER Christoph10114. 1986 AUT 50:50,09Braunau am InnAllg. Klasse [+17:55,26]

BRANDSTÖTTER Ewald32115. 1976 AUT 50:53,45Pettenbach, OberösterreichA-Klasse m [+17:58,62]

AUER Peter445116. 1968 AUT 50:54,82RC ASVÖ Volksbank BIrkfeldA-Klasse m [+17:59,99]

GRESSENBAUER Bernhard100117. 1976 AUT 51:03,07GrazA-Klasse m [+18:08,24]

STEINER Heinrich432118. 1968 AUT 51:15,97RC YbbsA-Klasse m [+18:21,14]

KROISMAYR Albert193119. 1967 AUT 51:26,97STVB-Klasse m [+18:32,14]

DÖGL Josef51120. 1954 AUT 51:29,86Wiener NeudorfC-Klasse m [+18:35,03]

PELZ Friedrich249121. 1949 AUT 51:34,69ARBÖ Kollar racing teamC-Klasse m [+18:39,86]

SCHIMPELSBERGER Hans295122. 1957 AUT 51:37,40RC-Arbö SteyrC-Klasse m [+18:42,57]

KEXEL Hans Günter176123. 1958 AUT 51:42,01HSV Sparkasse St. Johann/T.B-Klasse m [+18:47,18]

RENNER Mario272124. 1976 AUT 51:51,66Team Radl STADL UnterwössenA-Klasse m [+18:56,83]

GIERNMOENE Hannes404125. 1963 AUT 51:53,22SV-K2 SportB-Klasse m [+18:58,39]

BEIHAMMER Martin20126. 1999 AUT 52:01,61KitzbühelAllg. Klasse [+19:06,78]

MADERTHANER Martin222127. 1970 AUT 52:03,42Ötzi-RadteamA-Klasse m [+19:08,59]

SCHEUTZ Jürgen294128. 1965 AUT 52:05,76GSZ GrazB-Klasse m [+19:10,93]

PETEREDER Andreas250129. 1984 AUT 52:07,13RC MV Altenhof/H.Allg. Klasse [+19:12,30]

SANTNER Reinhard286130. 1966 AUT 52:11,50MTB GutauB-Klasse m [+19:16,67]

SEIRINGER Horst318131. 1969 AUT 52:12,37RCG GundendorferA-Klasse m [+19:17,54]

TRIEBL Franz439132. 1968 AUT 52:28,45www.dein-schuhmacher.atA-Klasse m [+19:33,62]

KRONBERGER Vitus194133. 1948 AUT 52:53,25St. Johann im PongauC-Klasse m [+19:58,42]

WEBER Christian373134. 1984 AUT 52:53,86KapfenbergAllg. Klasse [+19:59,03]

KIRCHNER Alois Andreas178135. 1961 AUT 52:57,28Sängerrunde EbbsB-Klasse m [+20:02,45]

FEYERSINGER Roman82136. 1990 AUT 52:57,39Maschinen FeyersingerAllg. Klasse [+20:02,56]

PIRZ Manfred256137. 1955 AUT 53:05,87RSC A Sport Vasold SelzthalC-Klasse m [+20:11,04]

BRANDHUBER Alois31138. 1975 AUT 53:08,50MattseeA-Klasse m [+20:13,67]

BAMMACHER Willi13139. 1955 AUT 53:10,28NF WeyerC-Klasse m [+20:15,45]

KNOLL Stefan180140. 1967 AUT 53:11,69SLV MünsterB-Klasse m [+20:16,86]

BENEGGER Gerhard22141. 1971 AUT 53:12,92bike + run salzburgA-Klasse m [+20:18,09]

GUTIERREZ Leybi111142. 1979 AUT 53:14,69VICC-Racing DivisionAllg. Klasse [+20:19,86]

EBENFÜHRER Reini54143. 1967 AUT 53:16,03LRC P.Max AlmtalB-Klasse m [+20:21,20]

HAUER Michael123144. 1973 AUT 53:22,53JaidhofA-Klasse m [+20:27,70]

BACHLER Siegfried8145. 1955 AUT 53:41,28RC-SchwanenstadtC-Klasse m [+20:46,45]
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PLETZENAUER Reinhard258146. 1974 AUT 53:42,37SV-Gnu'sA-Klasse m [+20:47,54]

GEISBAUER David93147. 1990 AUT 53:52,58Neuhofen an der KremsAllg. Klasse [+20:57,75]

LAZNIK Anton208148. 1972 SLO 53:54,13TD BRISEA-Klasse m [+20:59,30]

TRAUßNIGG Bernhard354149. 1994 AUT 53:59,11SK MaishofenAllg. Klasse [+21:04,28]

KREIDL Josef453150. 1962 AUT 54:04,15Schnaps KölblhofB-Klasse m [+21:09,32]

KAGER Manfred167151. 1965 AUT 54:06,00SV-SchauerbergB-Klasse m [+21:11,17]

WILLSCHÜTZ Armin386152. 1965 GER 54:18,22Die Radgeber RuhpoldingB-Klasse m [+21:23,39]

PILS Reinhard254153. 1972 AUT 54:18,56SalzburgA-Klasse m [+21:23,73]

KOBER Raimund181154. 1989 AUT 54:33,54Graz-WetzelsdorfAllg. Klasse [+21:38,71]

GRANDER Anton98155. 1963 AUT 54:40,41SV.KitzsportB-Klasse m [+21:45,58]

WINTERSTELLER Georg390156. 1962 AUT 54:43,44USV RußbachB-Klasse m [+21:48,61]

SCHÖßWENDTER Siegfried310157. 1970 AUT 54:43,82HC-HarhamA-Klasse m [+21:48,99]

HÖRZELBERGER Maximilian154158. 1990 AUT 55:05,32hoe-sport FreilassingAllg. Klasse [+22:10,49]

WAIBEL Rainer372159. 1954 GER 55:07,69Kitzbüheler SkiclubC-Klasse m [+22:12,86]

SCHOBER Christopher306160. 1995 AUT 55:11,63RC HalleinAllg. Klasse [+22:16,80]

GOLDGRUBER Peter96161. 1960 AUT 55:24,21PSVB-Klasse m [+22:29,38]

LÜFTENEGGER Peter221162. 1957 AUT 55:24,80UnternbergC-Klasse m [+22:29,97]

ZANDL Stefan397163. 1980 AUT 55:28,69TNOAllg. Klasse [+22:33,86]

DAXER Mario46164. 1973 AUT 55:31,953Team SaalfeldenA-Klasse m [+22:37,12]

BITTENDORFER Thomas29165. 1967 AUT 55:36,65LRC P.Max AlmtalB-Klasse m [+22:41,82]

STAUFER Werner325166. 1970 AUT 55:39,30Landleben Rad Team Arbö SbgA-Klasse m [+22:44,47]

HETZ Bruno134167. 1974 AUT 55:40,55LeogangA-Klasse m [+22:45,72]

VAN Eldouk Patrick409168. 1979 NED 55:43,43TC ModerzakAllg. Klasse [+22:48,60]

HUBER Walter159169. 1971 AUT 55:47,03Thal-AsslingA-Klasse m [+22:52,20]

WEBER Emanuel374170. 1988 AUT 55:47,49BikeUnion AltenbergAllg. Klasse [+22:52,66]

SCHNUGG Paul305171. 1962 AUT 55:47,88RT-OberhofenB-Klasse m [+22:53,05]

HAUSER Martin127172. 1994 AUT 55:48,97EugendorfAllg. Klasse [+22:54,14]

RIENER Stephan276173. 1986 AUT 56:08,33Altenberg bei LinzAllg. Klasse [+23:13,50]

KOGLER Thomas185174. 1965 AUT 56:12,75AktivfitB-Klasse m [+23:17,92]

HINTERLEITNER Christian135175. 1974 AUT 56:21,23Wang, NiederösterreichA-Klasse m [+23:26,40]

HUBER Gerhard157176. 1965 AUT 56:21,28PierbikerB-Klasse m [+23:26,45]

STEIDL Josef326177. 1969 AUT 56:33,30VölsA-Klasse m [+23:38,47]

ZABERNIG-SALZMANN Helmut396178. 1972 AUT 56:33,57PINZGAU MILCHA-Klasse m [+23:38,74]

PFABIGAN Andreas251179. 1985 AUT 56:34,94Karlstein an der ThayaAllg. Klasse [+23:40,11]

AMANN Stefan2180. 1982 GER 56:37,21RV Pfeil NeuöttingAllg. Klasse [+23:42,38]

RIEBERER Albin275181. 1954 AUT 56:44,79UNION RADWERK 2010 EugendorfC-Klasse m [+23:49,96]

SULZER Gerald347182. 1958 AUT 56:50,54URC Raika HainfeldB-Klasse m [+23:55,71]

FINDENIG Markus83183. 1977 AUT 56:53,25Neumarkt am WallerseeA-Klasse m [+23:58,42]

NEUKAM Erich241184. 1972 AUT 57:01,42ErpfendorfA-Klasse m [+24:06,59]

KAMMERHOFER Emanuel171185. 1985 AUT 57:11,89Allerheiligen 1Allg. Klasse [+24:17,06]

SCHLEMMER Johann299186. 1955 AUT 57:11,91Allerheiligen 1C-Klasse m [+24:17,08]

KARNER Peter173187. 1955 AUT 57:16,49RC Arbö St. PöltenC-Klasse m [+24:21,66]

EHRENGRUBER Severin61188. 1992 AUT 57:16,95WienAllg. Klasse [+24:22,12]

STREITBERGER Josef460189. 1971 AUT 57:19,07Big TimeA-Klasse m [+24:24,24]

WIENERROITHER Gerhard382190. 1967 AUT 57:34,40MitterberghüttenB-Klasse m [+24:39,57]

GRÜNEIS Manfred108191. 1956 AUT 57:35,51Andis SportshopC-Klasse m [+24:40,68]

GASSNER Gerhard92192. 1963 AUT 57:40,11HC HarhamB-Klasse m [+24:45,28]

EBERHARTER Johann55193. 1962 AUT 57:40,43RV HartB-Klasse m [+24:45,60]

HAUNOLD Karl124194. 1960 AUT 57:44,21mittergrabernB-Klasse m [+24:49,38]

STERNAD Franz332195. 1974 AUT 57:54,65Teamsport LogmanA-Klasse m [+24:59,82]

BACHMAYR Florian9196. 1966 AUT 57:59,15RRC SchiedlbergB-Klasse m [+25:04,32]

MANKER Stefan225197. 1989 AUT 57:59,96URC Raika HainfeldAllg. Klasse [+25:05,13]

HÖLZLWIMMER Hermann148198. 1956 AUT 58:00,62Triathlon ATSV BraunauC-Klasse m [+25:05,79]

BRUNGRABER Michael36199. 1984 AUT 58:01,66MTB-GutauAllg. Klasse [+25:06,83]

DATLER Alfred44200. 1962 AUT 58:03,12URC KamptalB-Klasse m [+25:08,29]

INNERHOFER Siegfried165201. 1966 AUT 58:03,89SmaragdbikerB-Klasse m [+25:09,06]

SCHROFNER Daniel312202. 1991 AUT 58:04,02SalzburgAllg. Klasse [+25:09,19]

FERTL Herbert79203. 1965 AUT 58:04,35URC NibelungenB-Klasse m [+25:09,52]

SCHRATL Ernst311204. 1964 AUT 58:05,20SmaragdbikerB-Klasse m [+25:10,37]

SCHERNTHANER Bruno290205. 1951 AUT 58:05,65USK MaishofenC-Klasse m [+25:10,82]

INNERHOFER Ferdl164206. 1955 AUT 58:27,82Smaragdbiker BrambergC-Klasse m [+25:32,99]

HOLLAUS Erwin145207. 1980 AUT 58:46,91RadsportunionAllg. Klasse [+25:52,08]

BRESICH Ralf34208. 1965 AUT 58:48,78ParndorfB-Klasse m [+25:53,95]
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SCHMID Robert302209. 1970 AUT 58:50,80Die drei MuskeltiereA-Klasse m [+25:55,97]

SCHWARZ Rupert316210. 1966 AUT 58:52,53RVGrandReservaLhsnB-Klasse m [+25:57,70]

EBNER Ferdinand56211. 1952 AUT 59:07,10JudenburgC-Klasse m [+26:12,27]

AIGNER Günther433212. 1977 AUT 59:10,63KitzbühelA-Klasse m [+26:15,80]

BERGMEIER Mario25213. 1986 AUT 59:11,89KitzbühelAllg. Klasse [+26:17,06]

BERGHAMMER Ernst24214. 1951 AUT 59:32,73Berndorf bei SalzburgC-Klasse m [+26:37,90]

SCHENDL Daniel441215. 1986 AUT 59:42,67StraßwalchenAllg. Klasse [+26:47,84]

RUSCHE Jörg285216. 1960 AUT 1:00:02,63SalzburgB-Klasse m [+27:07,80]

KOLB Helmut186217. 1959 AUT 1:00:06,66Lassing bei SelzthalB-Klasse m [+27:11,83]

TRAUßNIGG Horst355218. 1965 AUT 1:00:07,50SK MaishofenB-Klasse m [+27:12,67]

HAAS Christian448219. 1957 AUT 1:00:21,71bike club alpbachtalC-Klasse m [+27:26,88]

LANGEGGER Michael204220. 1963 AUT 1:00:22,31PINZGAU MILCHB-Klasse m [+27:27,48]

HERZOG Helmut132221. 1962 AUT 1:00:22,73Die drei MuskeltiereB-Klasse m [+27:27,90]

WINTER Ernst389222. 1966 AUT 1:00:40,16RadsportunionB-Klasse m [+27:45,33]

VOGL Anton366223. 1957 AUT 1:00:41,71URC Raika HainfeldC-Klasse m [+27:46,88]

LANG Gerald203224. 1963 AUT 1:00:42,71RLC-MÖRBISCH am SEEB-Klasse m [+27:47,88]

ÖCKMAYER Karl245225. 1980 AUT 1:00:46,58Woodquarter bikersAllg. Klasse [+27:51,75]

DICHTL Martin48226. 1983 AUT 1:00:47,66SV LeibenAllg. Klasse [+27:52,83]

EIBL Florian63227. 1990 AUT 1:00:52,26A-P BikersAllg. Klasse [+27:57,43]

ÖCKMAYER Wolfgang246228. 1973 AUT 1:01:10,92Roto Team AustriaA-Klasse m [+28:16,09]

KULMER Josef196229. 1960 AUT 1:01:12,99Teamsport LogmanB-Klasse m [+28:18,16]

NEUBAUER Hannes240230. 1981 AUT 1:01:13,03Teamsport LogmanAllg. Klasse [+28:18,20]

NARR Otto456231. 1968 AUT 1:01:19,00Team Erdinger AlkoholfreiA-Klasse m [+28:24,17]

WIESINGER Mathias383232. 1981 AUT 1:01:44,53SpannbergAllg. Klasse [+28:49,70]

DEUTINGER Christian47233. 1960 AUT 1:01:55,47PINZGAU MILCHB-Klasse m [+29:00,64]

SCHATTLEITNER Christian288234. 1971 AUT 1:02:00,27--------A-Klasse m [+29:05,44]

ANGERER Horst4235. 1972 AUT 1:02:05,97WaldingA-Klasse m [+29:11,14]

HOFBAUER Christian142236. 1976 AUT 1:02:10,09radsportUNIONA-Klasse m [+29:15,26]

WIESNET Oliver384237. 1963 GER 1:02:20,07KirchweidachB-Klasse m [+29:25,24]

HECHT Jürgen128238. 1963 AUT 1:02:26,41SalzburgB-Klasse m [+29:31,58]

DANNINGER Harald43239. 1960 AUT 1:02:33,18HalleinB-Klasse m [+29:38,35]

STEINLECHNER Paul330240. 1957 AUT 1:02:42,59RC PutzatolC-Klasse m [+29:47,76]

STRUMEGGER Franz345241. 1983 AUT 1:02:45,00Union RADWERK2010 EugendorfAllg. Klasse [+29:50,17]

MÜLLNER Clemens236242. 1988 AUT 1:02:51,75StatzendorfAllg. Klasse [+29:56,92]

SCHOENMAKERS Pierre410243. 1966 NED 1:02:52,74Toer Club GennesB-Klasse m [+29:57,91]

PEINHOPF Gerald248244. 1971 AUT 1:02:53,78KnittelfeldA-Klasse m [+29:58,95]

KLOCKER Johann179245. 1972 AUT 1:03:22,67HC DistelbergA-Klasse m [+30:27,84]

GSCHWENDTNER Anton110246. 1969 AUT 1:03:28,45MK GoingA-Klasse m [+30:33,62]

DIETACHMAIR Erich49247. 1959 AUT 1:03:39,10RRC SchiedlbergB-Klasse m [+30:44,27]

WEBER Josef375248. 1946 AUT 1:03:40,57SV SchauerbergC-Klasse m [+30:45,74]

EXENSCHLÄGER Markus72249. 1976 AUT 1:03:50,80RC Neukirchen/WA-Klasse m [+30:55,97]

BARTL Michael16250. 1983 AUT 1:03:58,20Absdorf on the runAllg. Klasse [+31:03,37]

ANDRITZ Johannes3251. 1964 AUT 1:03:59,23URC Nibelungen PöchlarnB-Klasse m [+31:04,40]

FISCHER Rainer84252. 1970 AUT 1:04:18,86EllmauA-Klasse m [+31:24,03]

KIRCHLECHNER Andreas177253. 1964 AUT 1:04:21,89U.Raiffeisen Radteam TirolB-Klasse m [+31:27,06]

KLINGLER Felix442254. 1999 AUT 1:04:24,29DSVAllg. Klasse [+31:29,46]

KREUTZER Martin190255. 1984 AUT 1:04:31,02Waidhofen an der ThayaAllg. Klasse [+31:36,19]

KÖGL Niki407256. 1983 AUT 1:04:37,13Optik RantschaAllg. Klasse [+31:42,30]

SIDERITS Karl320257. 1955 AUT 1:04:45,57RC Union WilhelmsburgC-Klasse m [+31:50,74]

STEINER Leo435258. 1964 AUT 1:04:57,75FerschnitzB-Klasse m [+32:02,92]

KARL Günter172259. 1966 AUT 1:05:19,51LV Land um LaaB-Klasse m [+32:24,68]

FLECK Jürgen431260. 1970 AUT 1:05:20,82SFCGUA-Klasse m [+32:25,99]

MÄRZ Florian227261. 1986 AUT 1:05:38,10EggenfeldenAllg. Klasse [+32:43,27]

HÖRZELBERGER Helmut153262. 1953 AUT 1:05:52,86hoe-sport FreilassingC-Klasse m [+32:58,03]

RENNER Gerhard271263. 1962 AUT 1:06:12,19Going am Wilden KaiserB-Klasse m [+33:17,36]

SCHLÖGLMANN Florian300264. 1984 AUT 1:06:29,53RC Wirtz KraxenbergAllg. Klasse [+33:34,70]

ROSENAUER Günter283265. 1975 AUT 1:06:31,23OhlsdorfA-Klasse m [+33:36,40]

KELZ Wolfgang174266. 1954 AUT 1:06:37,30RSC ThermenregionC-Klasse m [+33:42,47]

FELIZETER Hans78267. 1990 AUT 1:06:54,85Naturfreunde WalsAllg. Klasse [+34:00,02]

LANGSENLEHNER Hemann205268. 1963 AUT 1:06:57,96PrivatfahrerB-Klasse m [+34:03,13]

STREITWIESER Roman341269. 1960 AUT 1:07:01,58Velo ManksB-Klasse m [+34:06,75]

ZWEIMÜLLER Peter403270. 1950 AUT 1:07:02,95Graz-KroisbachC-Klasse m [+34:08,12]

ASCHAUER Karl6271. 1964 AUT 1:07:11,93squadrakremstalB-Klasse m [+34:17,10]
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HAUSBERGER Thomas125272. 1970 AUT 1:07:19,07Tria Team Nö WestA-Klasse m [+34:24,24]

BERNDL Florian26273. 1981 AUT 1:07:20,29WienAllg. Klasse [+34:25,46]

TISSOT Rene459274. 1989 AUT 1:07:29,72A-P bikerAllg. Klasse [+34:34,89]

VILSECKER Matthias364275. 1985 AUT 1:07:30,84TG KnoglingerAllg. Klasse [+34:36,01]

RIEDER Erich450276. 1965 AUT 1:07:37,95Harter RadlerB-Klasse m [+34:43,12]

MÖDLHAMER Norbert234277. 1983 AUT 1:07:44,57Seekirchen am WallerseeAllg. Klasse [+34:49,74]

RATH Rolf267278. 1948 AUT 1:07:59,47MTB BERGWOLFC-Klasse m [+35:04,64]

MARAT Joachim226279. 1989 AUT 1:08:20,50Teamsport LogmanAllg. Klasse [+35:25,67]

STROBL Matthias342280. 1962 AUT 1:08:28,33Naturfreunde MondseeB-Klasse m [+35:33,50]

STREITBERGER Alois336281. 1968 AUT 1:08:30,22Bigtime MaishofenA-Klasse m [+35:35,39]

LANZENDORF Yannik207282. 1998 AUT 1:08:32,47RSV Eberswalde e. V.Allg. Klasse [+35:37,64]

STEINER Matthias449283. 1973 AUT 1:09:05,72Harter RadlerA-Klasse m [+36:10,89]

LEHMANN Georg211284. 1967 AUT 1:09:26,65StadtbergenB-Klasse m [+36:31,82]

PUTZ Hans264285. 1964 AUT 1:09:35,34SU-AbtenauB-Klasse m [+36:40,51]

ZISKA Herbert400286. 1947 AUT 1:09:42,26RC-RIH-TullnC-Klasse m [+36:47,43]

HOCHFILZER Markus138287. 1978 AUT 1:09:48,18SV-Gnu'sAllg. Klasse [+36:53,35]

THIEL Stefan349288. 1961 AUT 1:10:06,05PielachtalB-Klasse m [+37:11,22]

WAGENHOFER Gerhard367289. 1965 AUT 1:10:11,92HC HarhamB-Klasse m [+37:17,09]

KROPF Peter195290. 1940 AUT 1:10:16,72Rc-Elektro Merl Bruck/MurC-Klasse m [+37:21,89]

GENNER Franz94291. 1961 AUT 1:10:32,62Fenster- u. Türenwelt Genner GmbH.B-Klasse m [+37:37,79]

TRINKER Hermann357292. 1963 AUT 1:10:47,65RC Union HausB-Klasse m [+37:52,82]

BAUER Franz18293. 1952 AUT 1:11:07,37Horn, NiederösterreichC-Klasse m [+38:12,54]

STEINBICHL Rudolf328294. 1961 AUT 1:11:09,57Bank AustriaB-Klasse m [+38:14,74]

HENDRIKS Marcel411295. 1977 NED 1:11:24,68TC GennesA-Klasse m [+38:29,85]

LANTHALER Andreas206296. 1981 AUT 1:11:53,08HC DistelbergAllg. Klasse [+38:58,25]

GANGL Josef91297. 1970 AUT 1:12:04,60LamprechtshausenA-Klasse m [+39:09,77]

ULLMANN Gottfried455298. 1963 AUT 1:12:10,44LAND OÖB-Klasse m [+39:15,61]

FEINER Josef77299. 1964 AUT 1:12:26,37GrazB-Klasse m [+39:31,54]

GREUL Günter101300. 1962 AUT 1:12:58,53LRC P.Max AlmtalB-Klasse m [+40:03,70]

WEITGASSE Heimo379301. 1966 AUT 1:13:03,00RC Union HausB-Klasse m [+40:08,17]

HÖCK Harald140302. 1986 AUT 1:13:13,63Sparkasse KitzbühelAllg. Klasse [+40:18,80]

APFELTHALER Franz5303. 1953 AUT 1:13:16,11St. PöltenC-Klasse m [+40:21,28]

KROMOSER Johannes436304. 1967 AUT 1:13:53,20LT FerschnitzB-Klasse m [+40:58,37]

WIND Josef387305. 1969 AUT 1:13:55,99FF ScheiflingA-Klasse m [+41:01,16]

VOGELSBERGER Raimund365306. 1955 AUT 1:14:53,63RC ARBÖ Bike Point InnsbruckC-Klasse m [+41:58,80]

BAISCHER Franz11307. 1958 AUT 1:14:54,64Braunau am Inn-RanshofenB-Klasse m [+41:59,81]

ERLACHER Norbert69308. 1965 GER 1:15:48,14Örlis Racing TeamB-Klasse m [+42:53,31]

WAGNER Heinrich368309. 1955 AUT 1:16:28,22Waidhofen an der ThayaC-Klasse m [+43:33,39]

SCHETT Wofgang293310. 1960 AUT 1:16:34,18PINZGAU MILCHB-Klasse m [+43:39,35]

LEITNER Alexander213311. 1980 AUT 1:17:26,41RV SeewalchenAllg. Klasse [+44:31,58]

FISCHNALLER Josef86312. 1973 AUT 1:17:35,95FF NiederthalheimA-Klasse m [+44:41,12]

HAAS Matthäus113313. 1962 AUT 1:18:02,40Turn- und Radlrunde BürmoosB-Klasse m [+45:07,57]

LUEGHAMER Albert220314. 1961 AUT 1:18:05,01RRC SchiedlbergB-Klasse m [+45:10,18]

HAJEK Martin115315. 1970 AUT 1:18:40,68ScharndorfA-Klasse m [+45:45,85]

FRITSCHE Manfred89316. 1960 AUT 1:18:52,63Sportclub MaishofenB-Klasse m [+45:57,80]

NÖCKLER Klaus242317. 1968 AUT 1:18:59,93RC AufiTreterA-Klasse m [+46:05,10]

RAMEK Norbert266318. 1956 AUT 1:21:10,45RC-ObusC-Klasse m [+48:15,62]

RINGHOFER Manfred280319. 1964 AUT 1:21:49,38WienB-Klasse m [+48:54,55]

EGGENBERGER Bernhard59320. 1959 AUT 1:21:55,51ÖBV - Wien SüdB-Klasse m [+49:00,68]

KOGLER Bernhard183321. 1989 AUT 1:22:21,41Lenzing AGAllg. Klasse [+49:26,58]

MINDLBERGER Manfred233322. 1974 AUT 1:22:29,82LochenA-Klasse m [+49:34,99]

GRUBER Alfred103323. 1990 AUT 1:25:44,53TraunAllg. Klasse [+52:49,70]

SCHWAIGHOFER August314324. 1949 AUT 1:25:45,19LinzC-Klasse m [+52:50,36]

SCHIESTL Hannes451325. 1969 AUT 1:26:36,93Harter RadlerA-Klasse m [+53:42,10]

MAYR Hermann230326. 1958 AUT 1:27:41,95RC MV Altenhof/H.B-Klasse m [+54:47,12]

HÜTTENMEYR Wilhelm161327. 1960 AUT 1:28:28,28Lenzing AGB-Klasse m [+55:33,45]

KRIMBACHER Vitus191328. 1961 AUT 1:29:54,36FFKB-Klasse m [+56:59,53]

PRUKL Frithiof261329. 1944 AUT 1:30:12,40UnterkirchbachC-Klasse m [+57:17,57]

HUTTERER Mike162330. 1960 AUT 1:31:12,98RC WörglB-Klasse m [+58:18,15]

KOEBERL Reinhard182331. 1963 AUT 1:31:32,08keinerB-Klasse m [+58:37,25]

STEINER Bernhard452332. 1972 AUT 1:31:35,46Harter RadlerA-Klasse m [+58:40,63]

ERTL Wolfgang70333. 1966 AUT 1:32:47,82LC GeinbergB-Klasse m [+59:52,99]

HOFEGGER Gernot143334. 1970 AUT 1:35:41,23HOGE -BauA-Klasse m [+1:02:46,40]
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PETERS Torre408335. 1969 NED 1:36:26,91FC ModerazzkkenA-Klasse m [+1:03:32,08]

SCHÖSSWENDTER Peter309336. 1952 AUT 1:36:38,85SK MaishofenC-Klasse m [+1:03:44,02]

SILBERBERGER Peter322337. 1955 AUT 1:39:43,63Saalfelden am Steinernen MeerC-Klasse m [+1:06:48,80]

HUBER Josef158338. 1970 AUT 1:44:37,47Saalfelden am Steinernen MeerA-Klasse m [+1:11:42,64]

Nicht in der Wertung:

HEMETSBERGER Gerhard130 1964 AUT DNFLinzB-Klasse m

GREMMEL Gerhard99 1958 AUT DNFSV SchauerbergB-Klasse m

SCHLÖGLMANN Michael301 1988 AUT DNFRC Wirtz KraxenbergAllg. Klasse 

GOSCH Adrian97 1974 AUT DNFTriathlonverein KitzbühelA-Klasse m

HOLZMANN Hannes149 1980 AUT DNFWerfenwengAllg. Klasse 

SCHAUBMAIER Fritz289 1965 AUT DNFSt. Johann am WimbergB-Klasse m

Anzahl der Starter: 344
Ausgeschiedene Läufer: 6
Nicht am Start: 64

Distanz 7,6 km Ergebnisliste: Allg. Klasse w
Schnitt 5:36 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PRIELING Nadja2601. 1981 AUT 42:31,44BikeZeit by Stephan MattersbergerAllg. Klasse  

HABERSATTER Barbara4472. 1991 AUT 47:36,44Team Physio 1.0 powered by RadspoAllg. Klasse [+5:05,00]

GRUBER Anna1043. 1989 AUT 53:19,93WaitzendorfAllg. Klasse [+10:48,49]

MAYER Sabine2294. 1985 GER 55:41,15RSV PettingAllg. Klasse [+13:09,71]

LANDEGGER Michaela2025. 1979 AUT 55:55,81Maschinen FeyersingerAllg. Klasse [+13:24,37]

BÜNDGEN Stefanie396. 1983 AUT 59:45,47Team PhysioparkAllg. Klasse [+17:14,03]

STEINWIDDER Sabine3317. 1978 AUT 1:03:39,05Women on WheelsAllg. Klasse [+21:07,61]

POLAKOVA Nadezda2598. 1978 CZE 1:07:42,34Ironteam Eferding Cell ActiveAllg. Klasse [+25:10,90]

RINGHOFER Marlene2819. 1987 AUT 1:10:11,87WienAllg. Klasse [+27:40,43]

Anzahl der Starter: 9
Nicht am Start: 3

Distanz 7,6 km Ergebnisliste: Allg. Klasse m
Schnitt 4:20 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

THANNER Stefan3481. 1992 AUT 32:54,83UNION Raiffeisen Radteam TirolAllg. Klasse  

STADLER Tobias3242. 1993 GER 33:38,05Team Melasan SportunionAllg. Klasse [+0:43,22]

HERTLEIN Markus1313. 1992 AUT 34:23,87Team ESIN-CYCLINGAllg. Klasse [+1:29,04]

DANKLMAIER Michael4464. 1991 AUT 34:54,97Team Physio 1.0 powered by RadspoAllg. Klasse [+2:00,14]

NAGILLER Thomas2385. 1987 AUT 35:17,45RC Raiffeisen Region HallAllg. Klasse [+2:22,62]

KOIDL Christian4586. 1990 AUT 36:29,78Landhaus KrallAllg. Klasse [+3:34,95]

STREITWIESER Robert3407. 1991 AUT 36:55,01Velo ManksAllg. Klasse [+4:00,18]

HASENÖHRL Philip1208. 1995 AUT 37:28,19Team ESIN-CYCLINGAllg. Klasse [+4:33,36]

HOFER Reinhard1449. 1979 AUT 37:54,40crossthealps.atAllg. Klasse [+4:59,57]

HÖCK Martin14110. 1983 AUT 38:19,47brl lavanttalAllg. Klasse [+5:24,64]

BRIELER Patrick3511. 1982 AUT 38:30,57URC MariazellAllg. Klasse [+5:35,74]

STREIBL Yannik33512. 1992 AUT 39:15,36Velo ManksAllg. Klasse [+6:20,53]

GRÜNDHAMMER Hannes10713. 1987 AUT 39:23,01Eldorado Bike TeamAllg. Klasse [+6:28,18]

KOPPER Raphael18714. 1996 AUT 39:50,75Team Haderer SportsAllg. Klasse [+6:55,92]

FARBO Alfio7515. 1979 AUT 41:04,31VICCAllg. Klasse [+8:09,48]

BRUNTHALER Christoph3816. 1992 AUT 41:27,11Bike Team KaiserAllg. Klasse [+8:32,28]

RICHARDSON James27417. 1989 AUT 41:37,66Gesundheitwelt BürmoosAllg. Klasse [+8:42,83]

FEYERSINGER Martin8118. 1988 AUT 41:53,59Maschinen FeyersingerAllg. Klasse [+8:58,76]

CAPELLARI Gregor4119. 1992 AUT 43:09,64KBHBAllg. Klasse [+10:14,81]

BERGER Jürgen44320. 1986 AUT 43:31,62MUDDY TEAM BIKERSAllg. Klasse [+10:36,79]

VIST Kristian Aleksander43421. 1999 NOR 44:29,22Radsport StangerAllg. Klasse [+11:34,39]

STÖLLIGNER Roland33322. 1989 AUT 44:41,42SlowridersAllg. Klasse [+11:46,59]

SCHERNTHANER Christopher29123. 1997 AUT 44:42,54Plussport SaalfeldenAllg. Klasse [+11:47,71]

SINNHUBER Markus32324. 1980 AUT 44:43,35MittersillAllg. Klasse [+11:48,52]

STÖLLINGER Martin33425. 1988 AUT 45:28,10KobenzAllg. Klasse [+12:33,27]
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PENIDE Antoine43726. 1987 FRA 47:02,65LT FerschnitzAllg. Klasse [+14:07,82]

STEIGELE Christoph32727. 1985 AUT 47:10,78URC Raika HainfeldAllg. Klasse [+14:15,95]

FALSONE Giuseppe7328. 1983 AUT 47:15,70Radsport StangerAllg. Klasse [+14:20,87]

SCHUNCK-GONZALEZ Isidro31329. 1987 AUT 47:22,17PrienAllg. Klasse [+14:27,34]

TREFFER Michael35630. 1985 AUT 48:00,89RC LadingAllg. Klasse [+15:06,06]

HOCHFILZER Thomas13931. 1981 AUT 48:08,05Maschinen FeyersingerAllg. Klasse [+15:13,22]

SCHETT Oliver29232. 1990 AUT 48:58,27Maria Alm am Steinernen MeerAllg. Klasse [+16:03,44]

SIEBENHANDL Patrick32133. 1992 AUT 49:20,34SchwertbergAllg. Klasse [+16:25,51]

OBERREITER Thomas24434. 1981 AUT 49:47,14PregartenAllg. Klasse [+16:52,31]

WAGNER Holger36935. 1978 AUT 49:54,67Michis RadladenAllg. Klasse [+16:59,84]

RONGE Matthias28236. 1985 AUT 50:35,14GrosshainAllg. Klasse [+17:40,31]

BAISCHER Christoph1037. 1986 AUT 50:50,09Braunau am InnAllg. Klasse [+17:55,26]

BEIHAMMER Martin2038. 1999 AUT 52:01,61KitzbühelAllg. Klasse [+19:06,78]

PETEREDER Andreas25039. 1984 AUT 52:07,13RC MV Altenhof/H.Allg. Klasse [+19:12,30]

WEBER Christian37340. 1984 AUT 52:53,86KapfenbergAllg. Klasse [+19:59,03]

FEYERSINGER Roman8241. 1990 AUT 52:57,39Maschinen FeyersingerAllg. Klasse [+20:02,56]

GUTIERREZ Leybi11142. 1979 AUT 53:14,69VICC-Racing DivisionAllg. Klasse [+20:19,86]

GEISBAUER David9343. 1990 AUT 53:52,58Neuhofen an der KremsAllg. Klasse [+20:57,75]

TRAUßNIGG Bernhard35444. 1994 AUT 53:59,11SK MaishofenAllg. Klasse [+21:04,28]

KOBER Raimund18145. 1989 AUT 54:33,54Graz-WetzelsdorfAllg. Klasse [+21:38,71]

HÖRZELBERGER Maximilian15446. 1990 AUT 55:05,32hoe-sport FreilassingAllg. Klasse [+22:10,49]

SCHOBER Christopher30647. 1995 AUT 55:11,63RC HalleinAllg. Klasse [+22:16,80]

ZANDL Stefan39748. 1980 AUT 55:28,69TNOAllg. Klasse [+22:33,86]

VAN Eldouk Patrick40949. 1979 NED 55:43,43TC ModerzakAllg. Klasse [+22:48,60]

WEBER Emanuel37450. 1988 AUT 55:47,49BikeUnion AltenbergAllg. Klasse [+22:52,66]

HAUSER Martin12751. 1994 AUT 55:48,97EugendorfAllg. Klasse [+22:54,14]

RIENER Stephan27652. 1986 AUT 56:08,33Altenberg bei LinzAllg. Klasse [+23:13,50]

PFABIGAN Andreas25153. 1985 AUT 56:34,94Karlstein an der ThayaAllg. Klasse [+23:40,11]

AMANN Stefan254. 1982 GER 56:37,21RV Pfeil NeuöttingAllg. Klasse [+23:42,38]

KAMMERHOFER Emanuel17155. 1985 AUT 57:11,89Allerheiligen 1Allg. Klasse [+24:17,06]

EHRENGRUBER Severin6156. 1992 AUT 57:16,95WienAllg. Klasse [+24:22,12]

MANKER Stefan22557. 1989 AUT 57:59,96URC Raika HainfeldAllg. Klasse [+25:05,13]

BRUNGRABER Michael3658. 1984 AUT 58:01,66MTB-GutauAllg. Klasse [+25:06,83]

SCHROFNER Daniel31259. 1991 AUT 58:04,02SalzburgAllg. Klasse [+25:09,19]

HOLLAUS Erwin14560. 1980 AUT 58:46,91RadsportunionAllg. Klasse [+25:52,08]

BERGMEIER Mario2561. 1986 AUT 59:11,89KitzbühelAllg. Klasse [+26:17,06]

SCHENDL Daniel44162. 1986 AUT 59:42,67StraßwalchenAllg. Klasse [+26:47,84]

ÖCKMAYER Karl24563. 1980 AUT 1:00:46,58Woodquarter bikersAllg. Klasse [+27:51,75]

DICHTL Martin4864. 1983 AUT 1:00:47,66SV LeibenAllg. Klasse [+27:52,83]

EIBL Florian6365. 1990 AUT 1:00:52,26A-P BikersAllg. Klasse [+27:57,43]

NEUBAUER Hannes24066. 1981 AUT 1:01:13,03Teamsport LogmanAllg. Klasse [+28:18,20]

WIESINGER Mathias38367. 1981 AUT 1:01:44,53SpannbergAllg. Klasse [+28:49,70]

STRUMEGGER Franz34568. 1983 AUT 1:02:45,00Union RADWERK2010 EugendorfAllg. Klasse [+29:50,17]

MÜLLNER Clemens23669. 1988 AUT 1:02:51,75StatzendorfAllg. Klasse [+29:56,92]

BARTL Michael1670. 1983 AUT 1:03:58,20Absdorf on the runAllg. Klasse [+31:03,37]

KLINGLER Felix44271. 1999 AUT 1:04:24,29DSVAllg. Klasse [+31:29,46]

KREUTZER Martin19072. 1984 AUT 1:04:31,02Waidhofen an der ThayaAllg. Klasse [+31:36,19]

KÖGL Niki40773. 1983 AUT 1:04:37,13Optik RantschaAllg. Klasse [+31:42,30]

MÄRZ Florian22774. 1986 AUT 1:05:38,10EggenfeldenAllg. Klasse [+32:43,27]

SCHLÖGLMANN Florian30075. 1984 AUT 1:06:29,53RC Wirtz KraxenbergAllg. Klasse [+33:34,70]

FELIZETER Hans7876. 1990 AUT 1:06:54,85Naturfreunde WalsAllg. Klasse [+34:00,02]

BERNDL Florian2677. 1981 AUT 1:07:20,29WienAllg. Klasse [+34:25,46]

TISSOT Rene45978. 1989 AUT 1:07:29,72A-P bikerAllg. Klasse [+34:34,89]

VILSECKER Matthias36479. 1985 AUT 1:07:30,84TG KnoglingerAllg. Klasse [+34:36,01]

MÖDLHAMER Norbert23480. 1983 AUT 1:07:44,57Seekirchen am WallerseeAllg. Klasse [+34:49,74]

MARAT Joachim22681. 1989 AUT 1:08:20,50Teamsport LogmanAllg. Klasse [+35:25,67]

LANZENDORF Yannik20782. 1998 AUT 1:08:32,47RSV Eberswalde e. V.Allg. Klasse [+35:37,64]

HOCHFILZER Markus13883. 1978 AUT 1:09:48,18SV-Gnu'sAllg. Klasse [+36:53,35]

LANTHALER Andreas20684. 1981 AUT 1:11:53,08HC DistelbergAllg. Klasse [+38:58,25]

HÖCK Harald14085. 1986 AUT 1:13:13,63Sparkasse KitzbühelAllg. Klasse [+40:18,80]

LEITNER Alexander21386. 1980 AUT 1:17:26,41RV SeewalchenAllg. Klasse [+44:31,58]

KOGLER Bernhard18387. 1989 AUT 1:22:21,41Lenzing AGAllg. Klasse [+49:26,58]

GRUBER Alfred10388. 1990 AUT 1:25:44,53TraunAllg. Klasse [+52:49,70]
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HOLZMANN Hannes149 1980 AUT DNFWerfenwengAllg. Klasse 

SCHLÖGLMANN Michael301 1988 AUT DNFRC Wirtz KraxenbergAllg. Klasse 

Anzahl der Starter: 90
Ausgeschiedene Läufer: 2
Nicht am Start: 14

Distanz 7,6 km Ergebnisliste: A-Klasse w
Schnitt 5:55 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

EXENBERGER Ulli711. 1973 AUT 44:56,87Smaragdbiker BrambergA-Klasse w  

STREITBERGER Gertraud3372. 1970 AUT 53:06,36Bigtime MaishofenA-Klasse w [+8:09,49]

BARTH Michaela143. 1972 AUT 54:52,55Landleben Radteam Arbö SalzburgA-Klasse w [+9:55,68]

BRENDT Christine334. 1970 AUT 57:25,81URC Raika HainfeldA-Klasse w [+12:28,94]

STUBNER Brigitte3465. 1969 AUT 58:02,31RC-ObusA-Klasse w [+13:05,44]

CABALKA Jitka406. 1975 CZE 1:05:22,67KAMZIK CZA-Klasse w [+20:25,80]

AUER Margarete4447. 1968 AUT 1:10:45,17RC ASVÖ Volksbank BIrkfeldA-Klasse w [+25:48,30]

Nicht in der Wertung:

ECKER Sabine57 1968 AUT DNFURC Raika HainfeldA-Klasse w

Anzahl der Starter: 8
Ausgeschiedene Läufer: 1

Distanz 7,6 km Ergebnisliste: A-Klasse m
Schnitt 4:23 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

LACHINGER Wolfgang2011. 1969 AUT 33:18,14Bikeworx Giant LedvolutionA-Klasse m  

BAUER Andreas172. 1973 AUT 35:28,53Bike-Team-GinnerA-Klasse m [+2:10,39]

BARTHOLOME Thomas153. 1969 GER 35:57,04haberich cycling crewA-Klasse m [+2:38,90]

FUCHS Andreas904. 1971 AUT 37:18,01Union Compedal AsslingA-Klasse m [+3:59,87]

MAIRHOFER Thomas2245. 1971 AUT 37:31,18Team Melasan SportunionA-Klasse m [+4:13,04]

WOISETSCHLÄGER Reini3916. 1968 AUT 37:33,65Team PenhabA-Klasse m [+4:15,51]

FETTER Heimo807. 1973 AUT 37:39,51Stadtwerke Bruck/MurA-Klasse m [+4:21,37]

LACHINGER Andreas2008. 1971 AUT 39:05,66Bikeworx LEDvolution GIANTA-Klasse m [+5:47,52]

SCHINWALD Franz2989. 1973 AUT 39:15,76LochenA-Klasse m [+5:57,62]

PIETZKO Christian25310. 1972 AUT 39:52,23biotraining.atA-Klasse m [+6:34,09]

BERANEK Martin2311. 1974 AUT 40:14,55Ironteam Eferding Cell ActiveA-Klasse m [+6:56,41]

TROFEIT Karl35812. 1973 AUT 40:48,99nora racing teamA-Klasse m [+7:30,85]

FANKHAUSER Günther7413. 1973 AUT 41:19,04Smaragdbiker SportPro BrambergA-Klasse m [+8:00,90]

SEKORA Wolfgang31914. 1968 AUT 41:20,20UNION XC-Club MühldorfA-Klasse m [+8:02,06]

LEGER Wolfgang20915. 1977 AUT 42:13,06SV Gallneukirchen-WadlbeißerA-Klasse m [+8:54,92]

HAUSER Andreas12616. 1972 AUT 42:49,20Triathlonverein KitzbühelA-Klasse m [+9:31,06]

SCHAUPP Konrad43817. 1969 AUT 43:43,17Altenmarkt bei St. GallenA-Klasse m [+10:25,03]

MAIER Gotthard22318. 1973 AUT 44:00,31SteiralaufA-Klasse m [+10:42,17]

LEITNER Wilfried21519. 1968 AUT 44:47,71HC-DistelbergA-Klasse m [+11:29,57]

MAURACHER Christian22820. 1972 AUT 45:09,03kirchmair coachingA-Klasse m [+11:50,89]

AIGNER Franz121. 1969 AUT 45:09,23Smaragdbiker Sport Pro BrambergA-Klasse m [+11:51,09]

PFURTSCHELLER Stefan25222. 1972 AUT 45:47,73Sportverein Schlickeralm Stubai - SekA-Klasse m [+12:29,59]

HIPFL Günter13723. 1973 AUT 46:08,64InnsbruckA-Klasse m [+12:50,50]

MITTEREGGER Jakob40524. 1971 AUT 46:15,87BIG Time SportA-Klasse m [+12:57,73]

LEITNER-HÖLZL Walter21625. 1971 AUT 46:35,60WestendorferA-Klasse m [+13:17,46]

FEGER Robert40626. 1972 AUT 47:04,03ScheffauA-Klasse m [+13:45,89]

TORRE Petar35227. 1972 AUT 47:06,58Soli DachauA-Klasse m [+13:48,44]

BELLINGER Anton2128. 1970 AUT 48:06,70FC WeißbierA-Klasse m [+14:48,56]

RUANE Kevin28429. 1977 AUT 48:08,79KitzbühelA-Klasse m [+14:50,65]

FEINER Erich7630. 1968 AUT 48:31,84LinzA-Klasse m [+15:13,70]

DRACH Günter5231. 1974 AUT 49:29,04Neuhofen an der KremsA-Klasse m [+16:10,90]

PIPP Martin25532. 1970 AUT 49:31,18AmpassA-Klasse m [+16:13,04]

KERSCHHOFER Felix17533. 1968 AUT 49:37,06SV SchauerbergA-Klasse m [+16:18,92]
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WRIGHT James39334. 1974 GBR 49:53,74The Veronika Express (crew)A-Klasse m [+16:35,60]

BAMBACH Sascha1235. 1976 GER 50:12,78SaarlouisA-Klasse m [+16:54,64]

BRANDSTÖTTER Ewald3236. 1976 AUT 50:53,45Pettenbach, OberösterreichA-Klasse m [+17:35,31]

AUER Peter44537. 1968 AUT 50:54,82RC ASVÖ Volksbank BIrkfeldA-Klasse m [+17:36,68]

GRESSENBAUER Bernhard10038. 1976 AUT 51:03,07GrazA-Klasse m [+17:44,93]

STEINER Heinrich43239. 1968 AUT 51:15,97RC YbbsA-Klasse m [+17:57,83]

RENNER Mario27240. 1976 AUT 51:51,66Team Radl STADL UnterwössenA-Klasse m [+18:33,52]

MADERTHANER Martin22241. 1970 AUT 52:03,42Ötzi-RadteamA-Klasse m [+18:45,28]

SEIRINGER Horst31842. 1969 AUT 52:12,37RCG GundendorferA-Klasse m [+18:54,23]

TRIEBL Franz43943. 1968 AUT 52:28,45www.dein-schuhmacher.atA-Klasse m [+19:10,31]

BRANDHUBER Alois3144. 1975 AUT 53:08,50MattseeA-Klasse m [+19:50,36]

BENEGGER Gerhard2245. 1971 AUT 53:12,92bike + run salzburgA-Klasse m [+19:54,78]

HAUER Michael12346. 1973 AUT 53:22,53JaidhofA-Klasse m [+20:04,39]

PLETZENAUER Reinhard25847. 1974 AUT 53:42,37SV-Gnu'sA-Klasse m [+20:24,23]

LAZNIK Anton20848. 1972 SLO 53:54,13TD BRISEA-Klasse m [+20:35,99]

PILS Reinhard25449. 1972 AUT 54:18,56SalzburgA-Klasse m [+21:00,42]

SCHÖßWENDTER Siegfried31050. 1970 AUT 54:43,82HC-HarhamA-Klasse m [+21:25,68]

DAXER Mario4651. 1973 AUT 55:31,953Team SaalfeldenA-Klasse m [+22:13,81]

STAUFER Werner32552. 1970 AUT 55:39,30Landleben Rad Team Arbö SbgA-Klasse m [+22:21,16]

HETZ Bruno13453. 1974 AUT 55:40,55LeogangA-Klasse m [+22:22,41]

HUBER Walter15954. 1971 AUT 55:47,03Thal-AsslingA-Klasse m [+22:28,89]

HINTERLEITNER Christian13555. 1974 AUT 56:21,23Wang, NiederösterreichA-Klasse m [+23:03,09]

STEIDL Josef32656. 1969 AUT 56:33,30VölsA-Klasse m [+23:15,16]

ZABERNIG-SALZMANN Helmut39657. 1972 AUT 56:33,57PINZGAU MILCHA-Klasse m [+23:15,43]

FINDENIG Markus8358. 1977 AUT 56:53,25Neumarkt am WallerseeA-Klasse m [+23:35,11]

NEUKAM Erich24159. 1972 AUT 57:01,42ErpfendorfA-Klasse m [+23:43,28]

STREITBERGER Josef46060. 1971 AUT 57:19,07Big TimeA-Klasse m [+24:00,93]

STERNAD Franz33261. 1974 AUT 57:54,65Teamsport LogmanA-Klasse m [+24:36,51]

SCHMID Robert30262. 1970 AUT 58:50,80Die drei MuskeltiereA-Klasse m [+25:32,66]

AIGNER Günther43363. 1977 AUT 59:10,63KitzbühelA-Klasse m [+25:52,49]

ÖCKMAYER Wolfgang24664. 1973 AUT 1:01:10,92Roto Team AustriaA-Klasse m [+27:52,78]

NARR Otto45665. 1968 AUT 1:01:19,00Team Erdinger AlkoholfreiA-Klasse m [+28:00,86]

SCHATTLEITNER Christian28866. 1971 AUT 1:02:00,27--------A-Klasse m [+28:42,13]

ANGERER Horst467. 1972 AUT 1:02:05,97WaldingA-Klasse m [+28:47,83]

HOFBAUER Christian14268. 1976 AUT 1:02:10,09radsportUNIONA-Klasse m [+28:51,95]

PEINHOPF Gerald24869. 1971 AUT 1:02:53,78KnittelfeldA-Klasse m [+29:35,64]

KLOCKER Johann17970. 1972 AUT 1:03:22,67HC DistelbergA-Klasse m [+30:04,53]

GSCHWENDTNER Anton11071. 1969 AUT 1:03:28,45MK GoingA-Klasse m [+30:10,31]

EXENSCHLÄGER Markus7272. 1976 AUT 1:03:50,80RC Neukirchen/WA-Klasse m [+30:32,66]

FISCHER Rainer8473. 1970 AUT 1:04:18,86EllmauA-Klasse m [+31:00,72]

FLECK Jürgen43174. 1970 AUT 1:05:20,82SFCGUA-Klasse m [+32:02,68]

ROSENAUER Günter28375. 1975 AUT 1:06:31,23OhlsdorfA-Klasse m [+33:13,09]

HAUSBERGER Thomas12576. 1970 AUT 1:07:19,07Tria Team Nö WestA-Klasse m [+34:00,93]

STREITBERGER Alois33677. 1968 AUT 1:08:30,22Bigtime MaishofenA-Klasse m [+35:12,08]

STEINER Matthias44978. 1973 AUT 1:09:05,72Harter RadlerA-Klasse m [+35:47,58]

HENDRIKS Marcel41179. 1977 NED 1:11:24,68TC GennesA-Klasse m [+38:06,54]

GANGL Josef9180. 1970 AUT 1:12:04,60LamprechtshausenA-Klasse m [+38:46,46]

WIND Josef38781. 1969 AUT 1:13:55,99FF ScheiflingA-Klasse m [+40:37,85]

FISCHNALLER Josef8682. 1973 AUT 1:17:35,95FF NiederthalheimA-Klasse m [+44:17,81]

HAJEK Martin11583. 1970 AUT 1:18:40,68ScharndorfA-Klasse m [+45:22,54]

NÖCKLER Klaus24284. 1968 AUT 1:18:59,93RC AufiTreterA-Klasse m [+45:41,79]

MINDLBERGER Manfred23385. 1974 AUT 1:22:29,82LochenA-Klasse m [+49:11,68]

SCHIESTL Hannes45186. 1969 AUT 1:26:36,93Harter RadlerA-Klasse m [+53:18,79]

STEINER Bernhard45287. 1972 AUT 1:31:35,46Harter RadlerA-Klasse m [+58:17,32]

HOFEGGER Gernot14388. 1970 AUT 1:35:41,23HOGE -BauA-Klasse m [+1:02:23,09]

PETERS Torre40889. 1969 NED 1:36:26,91FC ModerazzkkenA-Klasse m [+1:03:08,77]

HUBER Josef15890. 1970 AUT 1:44:37,47Saalfelden am Steinernen MeerA-Klasse m [+1:11:19,33]

Nicht in der Wertung:

GOSCH Adrian97 1974 AUT DNFTriathlonverein KitzbühelA-Klasse m

Anzahl der Starter: 91
Ausgeschiedene Läufer: 1
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Nicht am Start: 21

Distanz 7,6 km Ergebnisliste: B-Klasse w
Schnitt 7:25 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

RAUP Doris2681. 1966 AUT 56:25,06Trachten Wichtlstube LambachB-Klasse w  

HAGER Michaela1142. 1964 AUT 1:04:01,68Ried im TraunkreisB-Klasse w [+7:36,62]

FRISCHAUF Claudia883. 1967 AUT 1:08:09,53PflachB-Klasse w [+11:44,47]

HANDL Monika1164. 1961 AUT 1:13:33,28USK MaishofenB-Klasse w [+17:08,22]

ERLACHER Elfi685. 1962 GER 1:15:47,82Örlis Racing TeamB-Klasse w [+19:22,76]

HANDL Sieglinde1176. 1961 AUT 1:24:42,91USK MaishofenB-Klasse w [+28:17,85]

EIBL Edith627. 1962 AUT 1:32:43,43A-P BikersB-Klasse w [+36:18,37]

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 2

Distanz 7,6 km Ergebnisliste: B-Klasse m
Schnitt 4:56 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HORNER Bernhard1521. 1963 AUT 37:27,07RC AltenmarktB-Klasse m  

LINDNER Paul2172. 1963 AUT 38:15,54Bike Friends SalzburgB-Klasse m [+0:48,47]

ELMER Günter653. 1964 AUT 40:38,91bikeworx LEDvolution GIANTB-Klasse m [+3:11,84]

REICHEL Christian2694. 1963 AUT 41:25,23Atus NiklasdorfB-Klasse m [+3:58,16]

KRIVETZ Hannes1925. 1959 AUT 42:10,51UNION XC-Club MühldorfB-Klasse m [+4:43,44]

KAISER Jürgen1686. 1960 GER 42:13,14Veloclub LechhausenB-Klasse m [+4:46,07]

HÖRZER Hermann1557. 1961 AUT 42:23,29VasoldsbergB-Klasse m [+4:56,22]

KRALL Hanspeter4578. 1964 AUT 42:35,79Landhaus KrallB-Klasse m [+5:08,72]

KAISER Gottfried4549. 1964 AUT 42:41,51Seekirchen am WallerseeB-Klasse m [+5:14,44]

WERLBERGER Edi38110. 1964 AUT 43:33,16RU St. JohannB-Klasse m [+6:06,09]

SCHNEEBERGER Klemens30311. 1962 AUT 43:45,28Sportunion PerchtoldsdorfB-Klasse m [+6:18,21]

LEITENBACHER Christian21212. 1966 AUT 44:05,27RSV PettingB-Klasse m [+6:38,20]

STREITBERGER Josef33813. 1965 AUT 44:16,62HC-HARHAMB-Klasse m [+6:49,55]

DOFF Alois5014. 1963 GER 44:24,26SC AngerB-Klasse m [+6:57,19]

MAYRL Martin23115. 1967 AUT 44:38,96Radunion St.Johann/T.B-Klasse m [+7:11,89]

GRUBER Manfred10616. 1960 AUT 45:04,32WaitzendorfB-Klasse m [+7:37,25]

DAVID Hermann4517. 1961 AUT 45:57,38NORA Racing Team NÖB-Klasse m [+8:30,31]

SCHWENDINGER Hans Peter31718. 1959 AUT 46:10,68Zollwache VorarlbergB-Klasse m [+8:43,61]

PUTZ Andreas26319. 1965 AUT 46:36,41USV RußbachB-Klasse m [+9:09,34]

HUMMER Laurenz16020. 1966 AUT 46:46,70fahrradchecker.atB-Klasse m [+9:19,63]

DRAXL Werner5321. 1967 AUT 46:48,21Radteam-OberhofenB-Klasse m [+9:21,14]

KALTENBÖCK Helmut17022. 1963 AUT 47:48,20Sturm TraunB-Klasse m [+10:21,13]

NACHBAGAUER Johannes23723. 1967 AUT 47:52,24UNION XC-Club MühldorfB-Klasse m [+10:25,17]

WENGER Walter38024. 1966 AUT 47:55,40sk-maishofenB-Klasse m [+10:28,33]

MIEDL Erwin23225. 1966 AUT 48:29,38VereinslosB-Klasse m [+11:02,31]

UCHANN Harald36026. 1966 AUT 48:34,32Naturfreunde MondseelandB-Klasse m [+11:07,25]

HARTL Helmut11827. 1965 AUT 48:58,28Bike@Fun St. PeterB-Klasse m [+11:31,21]

TOTH Wolfram35328. 1967 AUT 49:09,30RLC-MÖRBISCH am SEEB-Klasse m [+11:42,23]

JANSEN Jeroen16629. 1967 AUT 49:15,30Swift - LeidenB-Klasse m [+11:48,23]

GSCHIRR Klaus10930. 1960 AUT 49:37,95SV SchlickeralmB-Klasse m [+12:10,88]

HINTERSEER Hermann13631. 1961 AUT 49:39,53RC Martins Bikeshop UnkenB-Klasse m [+12:12,46]

KURZ Stefan19932. 1965 AUT 49:45,80Eiche MILSB-Klasse m [+12:18,73]

REIFF Thomas35033. 1967 AUT 50:08,48cybercorpsB-Klasse m [+12:41,41]

EITLER Gernot6434. 1966 AUT 50:17,23Bigtime MaishofenB-Klasse m [+12:50,16]

WÜRFLINGER Norbert39435. 1959 AUT 50:23,74LinzB-Klasse m [+12:56,67]

WEILLECHNER Gerald37736. 1967 AUT 50:38,68----B-Klasse m [+13:11,61]

ZEHENTMAYR Gerhard39837. 1963 AUT 50:41,063 Team SaalfeldenB-Klasse m [+13:13,99]

KROISMAYR Albert19338. 1967 AUT 51:26,97STVB-Klasse m [+13:59,90]

KEXEL Hans Günter17639. 1958 AUT 51:42,01HSV Sparkasse St. Johann/T.B-Klasse m [+14:14,94]

GIERNMOENE Hannes40440. 1963 AUT 51:53,22SV-K2 SportB-Klasse m [+14:26,15]

SCHEUTZ Jürgen29441. 1965 AUT 52:05,76GSZ GrazB-Klasse m [+14:38,69]

SANTNER Reinhard28642. 1966 AUT 52:11,50MTB GutauB-Klasse m [+14:44,43]
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KIRCHNER Alois Andreas17843. 1961 AUT 52:57,28Sängerrunde EbbsB-Klasse m [+15:30,21]

KNOLL Stefan18044. 1967 AUT 53:11,69SLV MünsterB-Klasse m [+15:44,62]

EBENFÜHRER Reini5445. 1967 AUT 53:16,03LRC P.Max AlmtalB-Klasse m [+15:48,96]

KREIDL Josef45346. 1962 AUT 54:04,15Schnaps KölblhofB-Klasse m [+16:37,08]

KAGER Manfred16747. 1965 AUT 54:06,00SV-SchauerbergB-Klasse m [+16:38,93]

WILLSCHÜTZ Armin38648. 1965 GER 54:18,22Die Radgeber RuhpoldingB-Klasse m [+16:51,15]

GRANDER Anton9849. 1963 AUT 54:40,41SV.KitzsportB-Klasse m [+17:13,34]

WINTERSTELLER Georg39050. 1962 AUT 54:43,44USV RußbachB-Klasse m [+17:16,37]

GOLDGRUBER Peter9651. 1960 AUT 55:24,21PSVB-Klasse m [+17:57,14]

BITTENDORFER Thomas2952. 1967 AUT 55:36,65LRC P.Max AlmtalB-Klasse m [+18:09,58]

SCHNUGG Paul30553. 1962 AUT 55:47,88RT-OberhofenB-Klasse m [+18:20,81]

KOGLER Thomas18554. 1965 AUT 56:12,75AktivfitB-Klasse m [+18:45,68]

HUBER Gerhard15755. 1965 AUT 56:21,28PierbikerB-Klasse m [+18:54,21]

SULZER Gerald34756. 1958 AUT 56:50,54URC Raika HainfeldB-Klasse m [+19:23,47]

WIENERROITHER Gerhard38257. 1967 AUT 57:34,40MitterberghüttenB-Klasse m [+20:07,33]

GASSNER Gerhard9258. 1963 AUT 57:40,11HC HarhamB-Klasse m [+20:13,04]

EBERHARTER Johann5559. 1962 AUT 57:40,43RV HartB-Klasse m [+20:13,36]

HAUNOLD Karl12460. 1960 AUT 57:44,21mittergrabernB-Klasse m [+20:17,14]

BACHMAYR Florian961. 1966 AUT 57:59,15RRC SchiedlbergB-Klasse m [+20:32,08]

DATLER Alfred4462. 1962 AUT 58:03,12URC KamptalB-Klasse m [+20:36,05]

INNERHOFER Siegfried16563. 1966 AUT 58:03,89SmaragdbikerB-Klasse m [+20:36,82]

FERTL Herbert7964. 1965 AUT 58:04,35URC NibelungenB-Klasse m [+20:37,28]

SCHRATL Ernst31165. 1964 AUT 58:05,20SmaragdbikerB-Klasse m [+20:38,13]

BRESICH Ralf3466. 1965 AUT 58:48,78ParndorfB-Klasse m [+21:21,71]

SCHWARZ Rupert31667. 1966 AUT 58:52,53RVGrandReservaLhsnB-Klasse m [+21:25,46]

RUSCHE Jörg28568. 1960 AUT 1:00:02,63SalzburgB-Klasse m [+22:35,56]

KOLB Helmut18669. 1959 AUT 1:00:06,66Lassing bei SelzthalB-Klasse m [+22:39,59]

TRAUßNIGG Horst35570. 1965 AUT 1:00:07,50SK MaishofenB-Klasse m [+22:40,43]

LANGEGGER Michael20471. 1963 AUT 1:00:22,31PINZGAU MILCHB-Klasse m [+22:55,24]

HERZOG Helmut13272. 1962 AUT 1:00:22,73Die drei MuskeltiereB-Klasse m [+22:55,66]

WINTER Ernst38973. 1966 AUT 1:00:40,16RadsportunionB-Klasse m [+23:13,09]

LANG Gerald20374. 1963 AUT 1:00:42,71RLC-MÖRBISCH am SEEB-Klasse m [+23:15,64]

KULMER Josef19675. 1960 AUT 1:01:12,99Teamsport LogmanB-Klasse m [+23:45,92]

DEUTINGER Christian4776. 1960 AUT 1:01:55,47PINZGAU MILCHB-Klasse m [+24:28,40]

WIESNET Oliver38477. 1963 GER 1:02:20,07KirchweidachB-Klasse m [+24:53,00]

HECHT Jürgen12878. 1963 AUT 1:02:26,41SalzburgB-Klasse m [+24:59,34]

DANNINGER Harald4379. 1960 AUT 1:02:33,18HalleinB-Klasse m [+25:06,11]

SCHOENMAKERS Pierre41080. 1966 NED 1:02:52,74Toer Club GennesB-Klasse m [+25:25,67]

DIETACHMAIR Erich4981. 1959 AUT 1:03:39,10RRC SchiedlbergB-Klasse m [+26:12,03]

ANDRITZ Johannes382. 1964 AUT 1:03:59,23URC Nibelungen PöchlarnB-Klasse m [+26:32,16]

KIRCHLECHNER Andreas17783. 1964 AUT 1:04:21,89U.Raiffeisen Radteam TirolB-Klasse m [+26:54,82]

STEINER Leo43584. 1964 AUT 1:04:57,75FerschnitzB-Klasse m [+27:30,68]

KARL Günter17285. 1966 AUT 1:05:19,51LV Land um LaaB-Klasse m [+27:52,44]

RENNER Gerhard27186. 1962 AUT 1:06:12,19Going am Wilden KaiserB-Klasse m [+28:45,12]

LANGSENLEHNER Hemann20587. 1963 AUT 1:06:57,96PrivatfahrerB-Klasse m [+29:30,89]

STREITWIESER Roman34188. 1960 AUT 1:07:01,58Velo ManksB-Klasse m [+29:34,51]

ASCHAUER Karl689. 1964 AUT 1:07:11,93squadrakremstalB-Klasse m [+29:44,86]

RIEDER Erich45090. 1965 AUT 1:07:37,95Harter RadlerB-Klasse m [+30:10,88]

STROBL Matthias34291. 1962 AUT 1:08:28,33Naturfreunde MondseeB-Klasse m [+31:01,26]

LEHMANN Georg21192. 1967 AUT 1:09:26,65StadtbergenB-Klasse m [+31:59,58]

PUTZ Hans26493. 1964 AUT 1:09:35,34SU-AbtenauB-Klasse m [+32:08,27]

THIEL Stefan34994. 1961 AUT 1:10:06,05PielachtalB-Klasse m [+32:38,98]

WAGENHOFER Gerhard36795. 1965 AUT 1:10:11,92HC HarhamB-Klasse m [+32:44,85]

GENNER Franz9496. 1961 AUT 1:10:32,62Fenster- u. Türenwelt Genner GmbH.B-Klasse m [+33:05,55]

TRINKER Hermann35797. 1963 AUT 1:10:47,65RC Union HausB-Klasse m [+33:20,58]

STEINBICHL Rudolf32898. 1961 AUT 1:11:09,57Bank AustriaB-Klasse m [+33:42,50]

ULLMANN Gottfried45599. 1963 AUT 1:12:10,44LAND OÖB-Klasse m [+34:43,37]

FEINER Josef77100. 1964 AUT 1:12:26,37GrazB-Klasse m [+34:59,30]

GREUL Günter101101. 1962 AUT 1:12:58,53LRC P.Max AlmtalB-Klasse m [+35:31,46]

WEITGASSE Heimo379102. 1966 AUT 1:13:03,00RC Union HausB-Klasse m [+35:35,93]

KROMOSER Johannes436103. 1967 AUT 1:13:53,20LT FerschnitzB-Klasse m [+36:26,13]

BAISCHER Franz11104. 1958 AUT 1:14:54,64Braunau am Inn-RanshofenB-Klasse m [+37:27,57]

ERLACHER Norbert69105. 1965 GER 1:15:48,14Örlis Racing TeamB-Klasse m [+38:21,07]
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SCHETT Wofgang293106. 1960 AUT 1:16:34,18PINZGAU MILCHB-Klasse m [+39:07,11]

HAAS Matthäus113107. 1962 AUT 1:18:02,40Turn- und Radlrunde BürmoosB-Klasse m [+40:35,33]

LUEGHAMER Albert220108. 1961 AUT 1:18:05,01RRC SchiedlbergB-Klasse m [+40:37,94]

FRITSCHE Manfred89109. 1960 AUT 1:18:52,63Sportclub MaishofenB-Klasse m [+41:25,56]

RINGHOFER Manfred280110. 1964 AUT 1:21:49,38WienB-Klasse m [+44:22,31]

EGGENBERGER Bernhard59111. 1959 AUT 1:21:55,51ÖBV - Wien SüdB-Klasse m [+44:28,44]

MAYR Hermann230112. 1958 AUT 1:27:41,95RC MV Altenhof/H.B-Klasse m [+50:14,88]

HÜTTENMEYR Wilhelm161113. 1960 AUT 1:28:28,28Lenzing AGB-Klasse m [+51:01,21]

KRIMBACHER Vitus191114. 1961 AUT 1:29:54,36FFKB-Klasse m [+52:27,29]

HUTTERER Mike162115. 1960 AUT 1:31:12,98RC WörglB-Klasse m [+53:45,91]

KOEBERL Reinhard182116. 1963 AUT 1:31:32,08keinerB-Klasse m [+54:05,01]

ERTL Wolfgang70117. 1966 AUT 1:32:47,82LC GeinbergB-Klasse m [+55:20,75]

Nicht in der Wertung:

GREMMEL Gerhard99 1958 AUT DNFSV SchauerbergB-Klasse m

HEMETSBERGER Gerhard130 1964 AUT DNFLinzB-Klasse m

SCHAUBMAIER Fritz289 1965 AUT DNFSt. Johann am WimbergB-Klasse m

Anzahl der Starter: 120
Ausgeschiedene Läufer: 3
Nicht am Start: 15

Distanz 7,6 km Ergebnisliste: C-Klasse w
Schnitt 12:13 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

NESTELBERGER Gertraud2391. 1949 AUT 1:32:48,89St. PöltenC-Klasse w  

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 2

Distanz 7,6 km Ergebnisliste: C-Klasse m
Schnitt 5:30 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

EMPL Bernhard661. 1957 AUT 41:49,15Team SerlesC-Klasse m  

BAUER Josef192. 1954 AUT 45:07,75RC Neukirchen am WaldeC-Klasse m [+3:18,60]

SCHAMBERGER Karl2873. 1954 AUT 46:41,49RitzlfuchserC-Klasse m [+4:52,34]

SCHOMERUS Gerhard3074. 1949 GER 49:14,90FlintsbachC-Klasse m [+7:25,75]

STEINKOGLER Helmut3295. 1957 AUT 49:27,83rsg lebringC-Klasse m [+7:38,68]

DÖGL Josef516. 1954 AUT 51:29,86Wiener NeudorfC-Klasse m [+9:40,71]

PELZ Friedrich2497. 1949 AUT 51:34,69ARBÖ Kollar racing teamC-Klasse m [+9:45,54]

SCHIMPELSBERGER Hans2958. 1957 AUT 51:37,40RC-Arbö SteyrC-Klasse m [+9:48,25]

KRONBERGER Vitus1949. 1948 AUT 52:53,25St. Johann im PongauC-Klasse m [+11:04,10]

PIRZ Manfred25610. 1955 AUT 53:05,87RSC A Sport Vasold SelzthalC-Klasse m [+11:16,72]

BAMMACHER Willi1311. 1955 AUT 53:10,28NF WeyerC-Klasse m [+11:21,13]

BACHLER Siegfried812. 1955 AUT 53:41,28RC-SchwanenstadtC-Klasse m [+11:52,13]

WAIBEL Rainer37213. 1954 GER 55:07,69Kitzbüheler SkiclubC-Klasse m [+13:18,54]

LÜFTENEGGER Peter22114. 1957 AUT 55:24,80UnternbergC-Klasse m [+13:35,65]

RIEBERER Albin27515. 1954 AUT 56:44,79UNION RADWERK 2010 EugendorfC-Klasse m [+14:55,64]

SCHLEMMER Johann29916. 1955 AUT 57:11,91Allerheiligen 1C-Klasse m [+15:22,76]

KARNER Peter17317. 1955 AUT 57:16,49RC Arbö St. PöltenC-Klasse m [+15:27,34]

GRÜNEIS Manfred10818. 1956 AUT 57:35,51Andis SportshopC-Klasse m [+15:46,36]

HÖLZLWIMMER Hermann14819. 1956 AUT 58:00,62Triathlon ATSV BraunauC-Klasse m [+16:11,47]

SCHERNTHANER Bruno29020. 1951 AUT 58:05,65USK MaishofenC-Klasse m [+16:16,50]

INNERHOFER Ferdl16421. 1955 AUT 58:27,82Smaragdbiker BrambergC-Klasse m [+16:38,67]

EBNER Ferdinand5622. 1952 AUT 59:07,10JudenburgC-Klasse m [+17:17,95]

BERGHAMMER Ernst2423. 1951 AUT 59:32,73Berndorf bei SalzburgC-Klasse m [+17:43,58]

HAAS Christian44824. 1957 AUT 1:00:21,71bike club alpbachtalC-Klasse m [+18:32,56]

VOGL Anton36625. 1957 AUT 1:00:41,71URC Raika HainfeldC-Klasse m [+18:52,56]

STEINLECHNER Paul33026. 1957 AUT 1:02:42,59RC PutzatolC-Klasse m [+20:53,44]

WEBER Josef37527. 1946 AUT 1:03:40,57SV SchauerbergC-Klasse m [+21:51,42]

SIDERITS Karl32028. 1955 AUT 1:04:45,57RC Union WilhelmsburgC-Klasse m [+22:56,42]
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HÖRZELBERGER Helmut15329. 1953 AUT 1:05:52,86hoe-sport FreilassingC-Klasse m [+24:03,71]

KELZ Wolfgang17430. 1954 AUT 1:06:37,30RSC ThermenregionC-Klasse m [+24:48,15]

ZWEIMÜLLER Peter40331. 1950 AUT 1:07:02,95Graz-KroisbachC-Klasse m [+25:13,80]

RATH Rolf26732. 1948 AUT 1:07:59,47MTB BERGWOLFC-Klasse m [+26:10,32]

ZISKA Herbert40033. 1947 AUT 1:09:42,26RC-RIH-TullnC-Klasse m [+27:53,11]

KROPF Peter19534. 1940 AUT 1:10:16,72Rc-Elektro Merl Bruck/MurC-Klasse m [+28:27,57]

BAUER Franz1835. 1952 AUT 1:11:07,37Horn, NiederösterreichC-Klasse m [+29:18,22]

APFELTHALER Franz536. 1953 AUT 1:13:16,11St. PöltenC-Klasse m [+31:26,96]

VOGELSBERGER Raimund36537. 1955 AUT 1:14:53,63RC ARBÖ Bike Point InnsbruckC-Klasse m [+33:04,48]

WAGNER Heinrich36838. 1955 AUT 1:16:28,22Waidhofen an der ThayaC-Klasse m [+34:39,07]

RAMEK Norbert26639. 1956 AUT 1:21:10,45RC-ObusC-Klasse m [+39:21,30]

SCHWAIGHOFER August31440. 1949 AUT 1:25:45,19LinzC-Klasse m [+43:56,04]

PRUKL Frithiof26141. 1944 AUT 1:30:12,40UnterkirchbachC-Klasse m [+48:23,25]

SCHÖSSWENDTER Peter30942. 1952 AUT 1:36:38,85SK MaishofenC-Klasse m [+54:49,70]

SILBERBERGER Peter32243. 1955 AUT 1:39:43,63Saalfelden am Steinernen MeerC-Klasse m [+57:54,48]

Anzahl der Starter: 43
Nicht am Start: 14
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